CYCLING Deelnemerslijst 1901201
_VLAANDEREN

Ritbenaming: Brevet 50 km Afstand: 50
Datum: zaterdag 23 februari 2019
Inrichter: WTC SPORTIEF- AS VZW Stamnummer: 31974001
Vergunning Naam Voornaam Clubnaam
4144 BROUNS Mathieu DE DAUWTRAPPERS - HERK-DE-STAD
8177 KEPPENS Roger DE DAUWTRAPPERS - HERK-DE-STAD
3436 MARIEN Fernand DE DAUWTRAPPERS - HERK-DE-STAD
5757 RENCKENS Frans DE DAUWTRAPPERS - HERK-DE-STAD

DE DAUW TRAPPERS - HERK-DE-STAD : 4
13826 AENDEKERK Jan DE LINDETRAPPERS
13820 AGTEN Guido DE LINDETRAPPERS
26123 AGTEN Ruben DE LINDETRAPPERS
18995 BERTHO Jean DE LINDETRAPPERS
19005 BREBELS Jozef DE LINDETRAPPERS
21701 BYLOOS Denis DE LINDETRAPPERS
21665 COOMANS Marc DE LINDETRAPPERS
21318 EVENS Andy DE LINDETRAPPERS
6563 KENENS Jos DE LINDETRAPPERS
7452 PINXTEN Henri DE LINDETRAPPERS
3095 PINXTEN Jean DE LINDETRAPPERS
13801 SCHEPERS Gerard DE LINDETRAPPERS
16223 TEPPERS Mathieu DE LINDETRAPPERS
7496 THIJS Jaak DE LINDETRAPPERS
30905 TIMMERMANS Maria DE LINDETRAPPERS
27238 VANDEHATERD CorneliaJohan DE LINDETRAPPERS
44953 VIENNE Franky DE LINDETRAPPERS
39006 VOET Margareta DE LINDETRAPPERS
7450 WEYTJENS Denis DE LINDETRAPPERS

DE LINDETRAPPERS : 19
6268 DASSEN Christiane DE SPRINTERS ZOLDER
DE SPRINTERS ZOLDER : 1

38500 BOSMAN Bart DE ZILVERMEEUW - VZW - MEEUWEN
15731 BOSMAN Emiel DE ZILVERMEEUW - VZW - MEEUWEN
15730 THANS Leo DE ZILVERMEEUW - VZW - MEEUWEN
9216 VERDONCK Willy DE ZILVERMEEUW - VZW - MEEUWEN

DE ZILVERMEEUW - VZW - MEEUWEN : 4
20399 GEELEN Louis HET DRAAIEND WIEL NEEROETEREN
17084 SCHOTS Marc HET DRAAIEND WIEL NEEROETEREN
15055 SWENNEN Guy HET DRAAIEND WIEL NEEROETEREN
17064 VLIEGEN Leonard HET DRAAIEND WIEL NEEROETEREN

HET DRAAIEND W IEL NEEROETEREN : 4

7500 GEUNENS Jos INDIVIDUEEL
6625 JANS Dominic INDIVIDUEEL
6649 LUCAS Marc INDIVIDUEEL

INDIVIDUEEL : 3

18597 CLAES Jozef SC VERBROEDERING - KAULILLE
SC VERBROEDERING - KAULILLE : 1

18638 HANNES Julien W.T.C. HAM
W.T.C.HAM : 1



Vergunning Naam Voornaam
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18600
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4113
10108
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10299

5981
14230

18968
3325

18813
19159
20607

19872
19862
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15381
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FOLLON Patrick
VEESTRAETEN Bart

Clubnaam

W.T.C. HET GROOT VERZET GENK
W.T.C. HET GROOT VERZET GENK

W.T.C. HET GROOT VERZET GENK : 2

DRIESEN Mathieu

W.T.C.BEVER-CLUB - BEVERLO

W.T.C.BEVER-CLUB - BEVERLO : 1

BRUGGEN Pierre
DIRKS Christiaan
DIRKS Christof
GIJBELS Louis
LOENERS Henri
MARTENS Ronald
MERTENS Joseph
PANIS Maurice
SCHOEMANS Henri
SEGERS Maria
SMETS Albert
VAES Freddy
VERCRUYCE Willy

VOORTMANS Johannes

WILLEMS Gilbert

BERBEN Guido
BOLLEN Jos
HOUBEN Freddy

LAMBRECHTS Leontine

MERLO Rudi
PENDERS Richard
VANHEUSDEN Guido
VANHEUSDEN Jozef

VANWIJNGAERDEN Rudi

W.T.C.GENKER TRAPPERS
W.T.C.GENKER TRAPPERS
W.T.C.GENKER TRAPPERS
W.T.C.GENKER TRAPPERS
W.T.C.GENKER TRAPPERS
W.T.C.GENKER TRAPPERS
W.T.C.GENKER TRAPPERS
W.T.C.GENKER TRAPPERS
W.T.C.GENKER TRAPPERS
W.T.C.GENKER TRAPPERS
W.T.C.GENKER TRAPPERS
W.T.C.GENKER TRAPPERS
W.T.C.GENKER TRAPPERS
W.T.C.GENKER TRAPPERS
W.T.C.GENKER TRAPPERS

W.T.C.GENKER TRAPPERS : 15

WTC DE GRENSRIDDERS KOTEM
WTC DE GRENSRIDDERS KOTEM
WTC DE GRENSRIDDERS KOTEM
WTC DE GRENSRIDDERS KOTEM
WTC DE GRENSRIDDERS KOTEM
WTC DE GRENSRIDDERS KOTEM
WTC DE GRENSRIDDERS KOTEM
WTC DE GRENSRIDDERS KOTEM
WTC DE GRENSRIDDERS KOTEM

W TC DE GRENSRIDDERS KOTEM : 9

PLUCIENICZAK Leon

PEETERS Hendrik

VANDEWAERDE Michel

WTC DE LANTERFANTERS

WTC DE LANTERFANTERS : 1

WTC DE SLUISTRAPPERS LOZEN
WTC DE SLUISTRAPPERS LOZEN

WTC DE SLUISTRAPPERS LOZEN : 2

CARDINAELS Paul
GEURTS Roger
OPSTEYN Patrick
OPSTEYN René
OPSTEYN Rudy

WTC EISDEN-PEDAAL "77 - EISDEN
WTC EISDEN-PEDAAL "77 - EISDEN
WTC EISDEN-PEDAAL “77 - EISDEN
WTC EISDEN-PEDAAL "77 - EISDEN
WTC EISDEN-PEDAAL “77 - EISDEN

W TC EISDEN-PEDAAL 77 - EISDEN : 5

BEERTENS Rudi
BIELEN Valere
CUPPENS Emmanuel
CUPPENS Jos
EYCKENS Johan
GEUNS Andre
PELLENS Willy
SCHELLEKENS Peter
SWENNEN Marc
VOS Jozef

ANCAER Michel
BERGMANS Mathieu
BLEYS Tony

WTC HELCHTEREN
WTC HELCHTEREN
WTC HELCHTEREN
WTC HELCHTEREN
WTC HELCHTEREN
WTC HELCHTEREN
WTC HELCHTEREN
WTC HELCHTEREN
WTC HELCHTEREN
WTC HELCHTEREN

WTC HELCHTEREN : 10

WTC SPORTIEF- AS VZW
WTC SPORTIEF- AS VZW
WTC SPORTIEF- AS VZW



Vergunning Naam Voornaam

10180
15069
6584
14552
6278
6283
17141
6285
19913
6284
688
6273
16337
6274
19909
11912
1040
19912
1039
1038
9907

10181
10401
10191
10189
1042

19808

BOSMANS Jozef
BOUTSEN Jos
CASTERS Jan
EVENS Raf
EYGEMANS Ivo
GROBBEN Viviane
JENSEN Kurt
KNAEPEN Guido
LEEMAN Carlos
LEMMENS Henri
LENAERS Trudo
LEYSKENS Catharina
PAIROUX Daniel
RENS Ywo
SCHEPERS Robert
SEGERS Kurt
VAESEN Roger
VANBOCKRIJCK Fred
VANCLOOSTER Julien
VANDIJCK Hugo
VANMEGEN Thijs

HAMERS Guillaume
HOUBEN Martin
MIGALEDDU Fausto
OPDENACKER André
SBLENDORIO Luigi
TUINSTRAEIs

Clubnaam

WTC SPORTIEF- AS VZW
WTC SPORTIEF- AS VZW
WTC SPORTIEF- AS VZW
WTC SPORTIEF- AS VZW
WTC SPORTIEF- AS VZW
WTC SPORTIEF- AS VZW
WTC SPORTIEF- AS VZW
WTC SPORTIEF- AS VZW
WTC SPORTIEF- AS VZW
WTC SPORTIEF- AS VZW
WTC SPORTIEF- AS VZW
WTC SPORTIEF- AS VZW
WTC SPORTIEF- AS VZW
WTC SPORTIEF- AS VZW
WTC SPORTIEF- AS VZW
WTC SPORTIEF- AS VZW
WTC SPORTIEF- AS VZW
WTC SPORTIEF- AS VZW
WTC SPORTIEF- AS VZW
WTC SPORTIEF- AS VZW
WTC SPORTIEF- AS VZW

WTC SPORTIEF-ASVZW : 24

WTC TRIALTRAPPERS - MECHELEN A/D MAAS
WTC TRIALTRAPPERS - MECHELEN A/D MAAS
WTC TRIALTRAPPERS - MECHELEN A/D MAAS
WTC TRIALTRAPPERS - MECHELEN A/D MAAS
WTC TRIALTRAPPERS - MECHELEN A/D MAAS
WTC TRIALTRAPPERS - MECHELEN A/D MAAS

W TC TRIALTRAPPERS - MECHELEN A/ID MAAS : 6

Totaal aantal deelnemers: 112



